SERVIÇO PÚBLICO F E D E R A L
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - S E T E C

INSTITUTO F E D E R A L DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E T E C N O L O G I A DE MATO GROSSO
CAMPUS JUINA - G A B I N E T E DO D I R E T O R G E R A L

RESULTADO FINAL - E D I T A L N° 06/2016 - I F M T CAMPUS JUINA

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS JUÍNA, no uso de
suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT N° 2.083, de 21/09/2015, considerando o
Edital n° 06/2016-IFMT campus Juína.

I - DIVULGAR, o RESULTADO FINAL deste certame. Os candidatos aprovados serão
contratados de acordo com a necessidade e convocação do IFMT campus Juína, conforme o item
8.1 do Edital n° 06/2016.

R E S O L V E :

ÁREA DE ATUAÇÃO: Departamento de Administração e Planejamento

Classificação Candidatos Resultado Final

Iara Scherdovski Ravadelli Aprovada

Juína, 23 de maio de 2016.

NOEMI DOS R E I S C O R R E A
Diretora Geral Substituta

Portaria IFMT N° 2.083, de 21/09/2015
IFMT - campus Juina

Linha J, Quadra 08 - Setor Chácara Juina - MT Cep: 78320-000
Home page: www.jna.ifrnt.edu.br
Email:aabinete(a>jna. ifmt.edu. br

https://www.jna.ifrnt.edu.br
https://ifmt.edu